

DODATEK č. 2
ke
SMLOUVĚ O DÍLO
č. zhotovitele: W220037
č. objednatele: 2124/0002/11
ze dne 29.6.2011
podle § 536 a následujících obchodního zákoníku

OHL ŽS, a.s.

Burešova 938/17

660 02 Brno-Veverí

IČO: 46342796

DIČ: CZ46342796

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddíle B, vložka 695
zastoupená Ing. Jiřím Káplem, ředitelem Divize Plzeň
jako **zhotovitel**

a

Západočeská univerzita v Plzni

Univerzitní 8

306 14 Plzeň

IČ: 49777513 DIČ: CZ49777513

zastoupená doc. PaedDr. Ilonou Mauritzovou, Ph.D., rektorkou

kontaktní osoba: Ing. Tomáš Linda, tel. 377 63 1315, 602 315 343,

e-mail: tlinda@sra.zcu.cz

jako **objednatel**

Vzhledem k nutnosti provedení nepředvídaných **dodatečných stavebních prací** (rozšíření předmětu plnění) – úprava vzduchotechniky (nerealizovaná technologie „autoklávu“, upřesnění technologií), přípojka horkovodu vč. předávací stanice tepla (záměna za „teplovod“ – vlivem rozvoje areálu), úprava dispozičního řešení v 1.NP (vybudování přívodní šachty médií, vybudování technické místnosti pro zdroj chladu), změna parametrů vnitřních přiček (vlivem změny platných norem), částečná změna základových konstrukcí technologie (po upřesnění technologie), změna provedení nosné konstrukce přístavby (po provedení stav.-techn. průzkumu), změna provedení hromosvodu (vlivem změny předpisů), změna vedení trasy kanalizační přípojky vč. vybudování nové revizní šachty (po odkrytí stáv. kanal. potrubí) (vícepráce), dále vzhledem k některým neprováděným pracím (méněpráce) se smluvní strany dohodly na úpravě této Smlouvy o dílo na akci „**Výstavba objektu pro Regionální technologický institut (RTI) vč. zpracování dokumentace pro provádění stavby**“. Tyto změny zadání jsou nutné pro řádné provedení díla a nebyly známy před zahájením výběrového řízení.

Tímto dodatkem č. 2 se mění čl. II. Specifikace díla, čl. V. Cena za dílo, platební podmínky.

Nové znění příslušných článků smlouvy o dílo zní:

II.

Specifikace díla

Předmětem smlouvy se upravuje dle položkového rozpočtu méněprací a dodatečných stavebních prací, který je přílohou tohoto Dodatku č.2 Smlouvy o dílo.

V.

Cena za dílo, platební podmínky

Celková cena za dílo se upravuje takto:

1. Celková cena díla dohodnutá Smlouvou o dílo:	46 860 000,00 Kč bez DPH
Méněpráce dle Dodatku č. 2	- 2 300 108,96 Kč bez DPH
Vícepráce dle Dodatku č. 2	4 088 029,26 Kč bez DPH
Celková nová cena díla dle Dodatku č. 2 bez DPH	48 647 920,30 Kč
DPH 15%	0,00 Kč
DPH 20%	9 729 584,10 Kč
CELKEM dle DODATKU č. 2 vč. DPH	58 377 504,40 Kč

Tato cena je stanovena na základě přiložených rozpočtů méněprací dle Technických listů změn (TLZ) č. 1 – 9 a TLZ č. 12 a dodatečných stavebních prací dle jednotlivých TLZ č. 1 – 9 a TLZ č. 12, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2.

Tímto Dodatkem č. 2 se dále stává nedílnou součástí Smlouvy o dílo příloha s položkovými rozpočty TLZ.

Ostatní články a ujednání smlouvy o dílo zůstávají nadále v platnosti v původním znění.

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu.

v Plzni dne 5. 06. 2012

v Českých Budějovicích dne 7. 6. 2012



.....
objednatel
doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D.
rektorka ZČU v Plzni

OHL ŽS

OHL ŽS, a.s.
Burešova 938/17, CZ - 660 02 Brno - střed
IČ: 463 42 796, DIČ: CZ46342796

.....
zhotovitel
Ing. Jiří Kápl
jednající za OHL ŽS, a.s.

Příloha: Položkové rozpočty – méněpráce – TLZ č. 1-9 a č. 12
Položkové rozpočty – dodatečné stavební práce – TLZ č. 1-9 a č. 12 (vícepráce)

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - méněpráce

Rozpočet	01-0093_RTI		Změna v technickém zařízení objektu (RTI)	JKSO	Stavební objekt
Objekt	Název objektu			SKP	
TLZ	Technické listy změn			Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby			Počet jednotek	
W220037	Výstavba objektu pro Regionální technologický institut (RTI)			Náklady na m.j.	
Projektant				Typ rozpočtu	
Objednatel	Západočeská univerzita v Plzni				
Dodavatel	OHL ŽS, a.s. - Divize 7 České Budějovice			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	OHL ŽS, a.s.			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Název VRN	Celkem
HSV celkem	-37 755,54	Kompletační činnost (IČD)	0,00
Z PSV celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
R M práce celkem	-465 708,02	Oborová přírážka	0,00
N M dodávky celkem	0,00	Provoz investora	0,00
ZRN celkem	-503 463,56	Přesun stavebních kapacit	0,00
		Rezerva rozpočtu	0,00
HZS	0,00		
ZRN+HZS	-503 463,56	Ostatní náklady neuvedené	0,00
ZRN+ost.náklady+HZS	-503 463,56	Ostatní náklady celkem	0,00

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	10 %		0,00 CZK
DPH	10 %		0,00 CZK
Základ pro DPH	20 %		-503 463,56 CZK
DPH	20 %		-100 692,71 CZK
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-604 156,27 CZK

Popis :

Stavba :	W220037 Výstavba objektu pro Regionální technologický institut (RTI)	Rozpočet :	01-0093_RTI
Objekt :	TLZ Technické listy změn	Změna v technickém zařízení objektu (RTI)	

méněpráce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 ZEMNÍ PRÁCE	-7 705,63	0,00	0,00	0,00	0,00
2 ZÁKLADY	-30 049,91	0,00	0,00	0,00	0,00
620 ELEKTROMONTAZE-SILNOPROUD	0,00	0,00	0,00	-5 613,68	0,00
623 23-M DODAVKY A MONTAZE POTRUBÍ	0,00	0,00	0,00	-8 627,94	0,00
624 24-M MONTAZE VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIŽENÍ	0,00	0,00	0,00	-451 466,40	0,00
CELKEM OBJEKT	-37 755,54	0,00	0,00	-465 708,02	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN		%	Základna	Celkem
Kompletační činnost (IČD)	0,00	0,00		0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	0,00		0,00
Oborová přírážka	0,00	0,00		0,00
Provoz investora	0,00	0,00		0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	0,00		0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	0,00		0,00
Zařízení staveniště	0,00	0,00		0,00
Ztížené výrobní podmínky	0,00	0,00		0,00
CELKEM VRN				0,00

Položkový rozpočet

S:	W220037	Výstavba objektu pro Regionální technologický institut (RTI)
O:	TLZ	Technické listy změn
R:	01-0093_RTI	Změna v technickém zařízení objektu (RTI) - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	ZEMNÍ PRÁCE				-7 705,63
	1 131201103	Jámy nezapažené hor.3 do 10000m3	m3	-27,12300	46,97	-1 273,97
	2 131201109	Přípl. za lep. jámy nezapažené hor.3	m3	-9,04100	17,08	-154,42
	3 162701109	Příplatek za k.d.1km přem. výkopku přes 10km	m3	-54,24600	12,13	-658,00
	4 171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-27,12300	8,54	-231,63
	5 0NC11	Poplatek za skládku - zemina	t	-48,82140	68,32	-3 335,48
	6 162701105	Přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 10 km	m3	-27,12300	75,66	-2 052,13
Díl:	2	ZÁKLADY				-30 049,91
	7 273321115	Základ deska ŽB C16/20	m3	-3,65500	2 710,00	-9 905,05
	8 273362021	Výztuž zákl.desek ze svař. sítě KARI 100x100x5mm-rozměr 3x2m	t	-0,23114	20 069,00	-4 638,75
	9 279113134	Tvárnice ztrac.bednění š 30cm vč. výplně betonem C16/20	m2	-17,36000	802,76	-13 935,91
	10 279361221	Výztuž základových zdí	t	-0,07824	20 069,00	-1 570,20
Díl:	620	ELEKTROMONTAZE-SILNOPROUD				-5 613,68
	42 620153d	D-Kabelová skříň PS 3x160A	ks	-1,00000	3 973,73	-3 973,73
		Elektroinstalace silnaproud				
	43 620153m	M-Kabelová skříň PS 3x160A	ks	-1,00000	1 639,95	-1 639,95
		Elektroinstalace silnaproud				
Díl:	623	23-M DODAVKY A MONTAZE POTRUBÍ				-8 627,94
	44 23003	Potrubí z trubek ocelových bezešvých DN65 včetně potrubních součástí, montážního a spojovacího , materiálu a uložení, mat. uhlíková ocel	m	-16,00000	446,87	-7 149,92
		(Potrubí)				
	45 23007	Kulový kohout uzavírací pro vodu, DN50, PN16/l, ruční ovládání, mat. uhlíková ocel	ks	-2,00000	739,01	-1 478,02
		(Armatury)				
Díl:	624	24-M MONTAZE VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARÍZENÍ				-451 466,40
	46 24044	VZT jed. pro přív. a odv. vzd. (Q = 5600 m3/h) – rozsah viz TZ	ks	-1,00000	192 046,80	-192 046,80
		1.NP - Větrání vč. chlazení autoklávu (1.13)				
	47 24046	Kondenzační jednotka (QCH = 22 kW) – Inverter	ks	-2,00000	93 621,00	-187 242,00
		1.NP - Větrání vč. chlazení autoklávu (1.13)				
	48 24047	Potrubí chladiwa	bm	-16,00000	462,00	-7 392,00
		1.NP - Větrání vč. chlazení autoklávu (1.13)				
	49 24050	Požární klapka 500x500 skoncovým spínačem	ks	-2,00000	4 435,20	-8 870,40
		1.NP - Větrání vč. chlazení autoklávu (1.13)				
	50 24051	Přívod. vyústka 560x280 mm sreg.	ks	-11,00000	712,80	-7 840,80
		1.NP - Větrání vč. chlazení autoklávu (1.13)				
	51 24052	Odvod. vyústka 560x280 mm sreg.	ks	-8,00000	679,80	-5 438,40
		1.NP - Větrání vč. chlazení autoklávu (1.13)				
	52 24053	VZT potrubí sk.l – 500x500 mm, vč. 30% tvarovek	bm	-45,00000	580,80	-26 136,00
		1.NP - Větrání vč. chlazení autoklávu (1.13)				
	53 24054	VZT potrubí sk.l – 500x250 mm, vč. 30% tvarovek	bm	-20,00000	376,20	-7 524,00
		1.NP - Větrání vč. chlazení autoklávu (1.13)				
	54 24055	Tepelná izolace 5 cm + pozink. plech	m2	-20,00000	448,80	-8 976,00
		1.NP - Větrání vč. chlazení autoklávu (1.13)				

Položkový rozpočet stavby - méněpráce

Datum:

Stavba : **W220037** Výstavba objektu pro Regionální technologický institut (RTI)

Objednatel : Západočeská univerzita v Plzni
Univerzitní 8
30614 Plzeň

IČO : 49777513
DIČ :

Zhotovitel : OHL ŽS, a.s. - Divize 7 České Budějovice
Vrbenská 2
37001 České Budějovice

IČO : 46342796
DIČ : CZ46342796

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	10 %	0,00
DPH	10 %	0,00
Základ pro DPH	20 %	-30 843,32
DPH	20 %	-6 168,66
Zaokrouhlení		0,00
Cena celkem		-37 011,98

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Základ DPH 10 %	Základ DPH 20 %	DPH celkem	Cena celkem	%
TLZ Technické listy změn	0,00	-30 843,32	-6 168,66	-37 011,98	100,00
Celkem za stavbu	0,00	-30 843,32	-6 168,66	-37 011,98	100,00

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo	Název	Základ DPH 10 %	Základ DPH 20 %	DPH celkem	Cena celkem	%
2.2-0093	RTI Změna teplovodu na horkovod - PST	0,00	-30 843,32	-6 168,66	-37 011,98	100,00
	Celkem za stavbu	0,00	-30 843,32	-6 168,66	-37 011,98	100,00

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo	Název	Celkem	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
730	USTREDNI VYTAPENI	-30 843,32	0,00	-30 843,32	0,00	0,00	0,00
	Cena celkem	-30 843,32	0,00	-30 843,32	0,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	W220037	Výstavba objektu pro Regionální technologický institut (RTI)
O:	TLZ	Technické listy změn
R:	02.2-0093_RTI	Změna teplovodu na horkovod - PST - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	730	USTREDNI VYTAPENI				-30 843,32
3	730015	Čerpadlo do potr. teplovodní, 1,8m3/h, 20kPa (Strojovny)	ks	-1,00000	1 876,88	-1 876,88
4	730016	Čerpadlo do potr. teplovodní, 2,8m3/h, 40kPa (Strojovny)	ks	-1,00000	2 317,88	-2 317,88
5	730017	Čerpadlo do potr. teplovodní sel. regulací, 2,8m3/h, 40kPa (Strojovny)	ks	-1,00000	4 339,13	-4 339,13
6	730007	Kulový kohout PN 6, DN 40 (Armatury)	ks	-3,00000	298,06	-894,18
7	730008	Kulový kohout PN 6, DN 50 (Armatury)	ks	-14,00000	408,63	-5 720,82
8	730010	Zpětný ventil PN6, DN 40 (Armatury)	ks	-1,00000	193,27	-193,27
9	730011	Zpětný ventil PN6, DN 50 (Armatury)	ks	-2,00000	311,12	-622,24
10	730013	Filtr do potr. PN6, DN 40	ks	-1,00000	241,78	-241,78
11	730014	Filtr do potr. PN6, DN 50	ks	-2,00000	388,57	-777,14
12	730037	Topná zkouška, tlakové zkoušky	hod	-72,00000	192,50	-13 860,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - méněpráce

Rozpočet	03-0093 RTI	Vyvolané změny dispozice 1.NP	JKSO	Stavební objekt
Objekt	Název objektu		SKP	
TLZ	Technické listy změn		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
W220037	Výstavba objektu pro Regionální technologický institut (RTI)		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Objednatel	Západočeská univerzita v Plzni			
Dodavatel	OHL ŽS, a.s. - Divize 7 České Budějovice		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	OHL ŽS, a.s.		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Název VRN	Celkem
HSV celkem	-126 751,12	Kompletační činnost (IČD)	0,00
Z PSV celkem	-2 263,10	Mimostaveništní doprava	0,00
R M práce celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
N M dodávky celkem	0,00	Provoz investora	0,00
ZRN celkem	-129 014,22	Přesun stavebních kapacit	0,00
		Rezerva rozpočtu	0,00
HZS	0,00		
ZRN+HZS	-129 014,22	Ostatní náklady neuvedené	0,00
ZRN+ost.náklady+HZS	-129 014,22	Ostatní náklady celkem	0,00

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	10 %		0,00 CZK
DPH	10 %		0,00 CZK
Základ pro DPH	20 %		-129 014,22 CZK
DPH	20 %		-25 802,84 CZK

CENA ZA OBJEKT CELKEM	-154 817,06 CZK
------------------------------	------------------------

Popis :

Stavba :	W220037 Výstavba objektu pro Regionální technologický institut (RTI)	Rozpočet :	03-0093_RT1
Objekt :	TLZ Technické listy změn	Vyvolané změny dispozice 1.NP	

méněpráce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 SVISLÉ KONSTRUKCE	-59 363,72	0,00	0,00	0,00	0,00
64 VYPLNĚ OTVORU	-67 387,40	0,00	0,00	0,00	0,00
766 KONSTRUKCE TRUHLARSKÉ	0,00	-2 263,10	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT	-126 751,12	-2 263,10	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN		%	Základna	Celkem
Kompletační činnost (IČD)	0,00	0,00		0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	0,00		0,00
Oborová přírážka	0,00	0,00		0,00
Provoz investora	0,00	0,00		0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	0,00		0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	0,00		0,00
Zařízení staveniště	0,00	0,00		0,00
Ztížené výrobní podmínky	0,00	0,00		0,00
CELKEM VRN				0,00

Položkový rozpočet

S:	W220037	Výstavba objektu pro Regionální technologický institut (RTI)
O:	TLZ	Technické listy změn
R:	03-0093_RTI	Vyvolané změny dispozice 1.NP - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	3	SVISLÉ KONSTRUKCE				-59 363,72
	2 311262223	Zdivo z porobet. bloků tl.25cm P2-500 999/499/250	m3	-19,58100	3 031,70	-59 363,72
Díl:	64	VYPLNE OTVORU				-67 387,40
	11 0SPECIFIK64101	Vrata plech. 2kf.1800/2500	ks	-1,00000	19 727,40	-19 727,40
	14 0SPECIFIK6420	Dveře vchodové AL 800/2000	ks	-1,00000	18 250,00	-18 250,00
	16 0SPECIFIK6421	Dveře vchodové AL 1500/2400	ks	-1,00000	29 410,00	-29 410,00
Díl:	766	KONSTRUKCE TRUHLARSKÉ				-2 263,10
	18 0SPECIFIK7662	dveře 800/1970	ks	-1,00000	2 263,10	-2 263,10

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - méněpráce

Rozpočet	04-0093 RTI Změna některých vnitřních stavebních konstrukcí		JKSO	Stavební objekt
Objekt	Název objektu		SKP	
TLZ	Technické listy změn		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
W220037	Výstavba objektu pro Regionální technologický institut (RTI)		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Objednatel	Západočeská univerzita v Plzni			
Dodavatel	OHL ŽS, a.s. - Divize 7 České Budějovice		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	OHL ŽS, a.s.		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Název VRN	Celkem	
	HSV celkem	-568 286,30	Kompletační činnost (IČD)	0,00
Z	PSV celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
R	M práce celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
N	M dodávky celkem	0,00	Provoz investora	0,00
ZRN celkem		-568 286,30	Přesun stavebních kapacit	0,00
			Rezerva rozpočtu	0,00
HZS		0,00		
ZRN+HZS		-568 286,30	Ostatní náklady neuvedené	0,00
ZRN+ost.náklady+HZS		-568 286,30	Ostatní náklady celkem	0,00
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	Jméno :	
Datum :		Datum :	Datum :	
Podpis :		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH 10 %			0,00 CZK	
DPH 10 %			0,00 CZK	
Základ pro DPH 20 %			-568 286,30 CZK	
DPH 20 %			-113 657,26 CZK	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-681 943,56 CZK	

Popis :

Stavba :	W220037 Výstavba objektu pro Regionální technologický institut (RTI)	Rozpočet :	04-0093_RT1
Objekt :	TLZ Technické listy změn	Změna některých vnitřních stavebních konstrukcí	

méněpráce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 SVISLÉ KONSTRUKCE	-568 286,30	0,00	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT	-568 286,30	0,00	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN		%	Základna	Celkem
Kompletační činnost (IČD)	0,00	0,00		0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	0,00		0,00
Oborová přírážka	0,00	0,00		0,00
Provoz investora	0,00	0,00		0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	0,00		0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	0,00		0,00
Zařízení staveniště	0,00	0,00		0,00
Ztížené výrobní podmínky	0,00	0,00		0,00
CELKEM VRN				0,00

Položkový rozpočet

S:	W220037	Výstavba objektu pro Regionální technologický institut (RTI)
O:	TLZ	Technické listy změn
R:	04-0093_RTI	Změna některých vnitřních stavebních konstrukcí - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	3	SVISLÉ KONSTRUKCE				-568 286,30
1	317142221	překlad porobet.1240/249/100	ks	-40,00000	196,42	-7 856,80
6	342272323	Příčka tl.10cm porobet.příčkovky	m2	-1 284,52500	424,44	-545 203,79
7	342272523	Příčka tl.15cm porobet.příčkovky	m2	-26,77000	568,76	-15 225,71

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - méněpráce

Rozpočet	05-0093 RTI	Částečná změna spodní stavby	JKSO	Stavební objekt
Objekt	Název objektu		SKP	
TLZ	Technické listy změn		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
W220037	Výstavba objektu pro Regionální technologický institut (RTI)		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Objednatel	Západočeská univerzita v Plzni			
Dodavatel	OHL ŽS, a.s. - Divize 7 České Budějovice		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	OHL ŽS, a.s.		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Název VRN	Celkem
HSV celkem	-177 542,45	Kompletační činnost (IČD)	0,00
Z PSV celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
R M práce celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
N M dodávky celkem	0,00	Provoz investora	0,00
ZRN celkem	-177 542,45	Přesun stavebních kapacit	0,00
		Rezerva rozpočtu	0,00
HZS	0,00		
ZRN+HZS	-177 542,45	Ostatní náklady neuvedené	0,00
ZRN+ost.náklady+HZS	-177 542,45	Ostatní náklady celkem	0,00

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	10 %		0,00 CZK
DPH	10 %		0,00 CZK
Základ pro DPH	20 %		-177 542,45 CZK
DPH	20 %		-35 508,49 CZK
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-213 050,94 CZK

Popis :

Stavba :	W220037 Výstavba objektu pro Regionální technologický institut (RTI)	Rozpočet :	05-0093_RT1
Objekt :	TLZ Technické listy změn	Částečná změna spodní stavby	

méněpráce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 ZEMNÍ PRÁCE	-19 565,57	0,00	0,00	0,00	0,00
2 ZÁKLADY	-105 804,72	0,00	0,00	0,00	0,00
4 VODOROVNÉ KONSTRUKCE	-52 172,16	0,00	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT	-177 542,45	0,00	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN		%	Základna	Celkem
Kompletační činnost (IČD)	0,00	0,00		0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	0,00		0,00
Oborová přírážka	0,00	0,00		0,00
Provoz investora	0,00	0,00		0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	0,00		0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	0,00		0,00
Zařízení staveniště	0,00	0,00		0,00
Ztížené výrobní podmínky	0,00	0,00		0,00
CELKEM VRN				0,00

Položkový rozpočet

S:	W220037	Výstavba objektu pro Regionální technologický institut (RTI)
O:	TLZ	Technické listy změn
R:	05-0093_RTI	Částečná změna spodní stavby - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	ZEMNÍ PRÁCE				-19 565,57
	2 131201103	Jámy nezapažené hor.3 do 10000m3	m3	-68,86875	46,97	-3 234,77
		Odpočet technologií dle DSP, $4 * 8 * (1,3-0,55) = -24,00000$, svahování $((4,85 + 8,85)*2)*(((1,3-0,55)*(1,3-0,55))/2) = 7,70625$				
		$2 * 2 * 8 * (1,3-0,55) = -24,00000$, svahování $((2,85 + 8,85)*2)*(((1,3-0,55)*(1,3-0,55))/2)*2 = -13,16250$				
	4 131201109	Přípl. za lep. jámy nezapažené hor.3	m3	-22,95625	17,08	-392,09
	8 162701109	Příplatek za k.d.1km přem. výkopku přes 10km	m3	-137,73750	12,13	-1 670,76
	10 171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-68,86875	8,54	-588,14
	13 0NC11	Poplatek za skládku - zemina	t	-123,96375	68,32	-8 469,20
	15 162701105	Přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 10 km	m3	-68,86875	75,66	-5 210,61
Díl:	2	ZÁKLADY				-105 804,72
	17 273321115	Základ deska ŽB C16/20	m3	-7,05200	2 710,00	-19 110,92
		Odpočet podkl. beton - technologie $((2,2*8,2)*2+(4,2*8,2))*0,1 = -7,05200$				
	19 273362021	Výztuž zákl.desek ze svař. sítí KARI 100x100x5mm-rozměr 3x2m	t	-0,44586	20 069,00	-8 947,96
		Odpočet podkl. beton - technolog. $((2,2*8,2)*2+(4,2*8,2)) * 5,27 * 1,2)/1000 = -0,44586$				
	21 274313611	Zákl. pásy BP tř.B20(znIII) hl.do 120cm	m3	-27,20000	2 049,60	-55 749,12
		Odpočet základu technologie, $-(2 * 8 * 0,85) = -13,6$				
		Odpočet základu technologie, $-(2 * 8 * 0,85) = -13,6$				
	23 388381112	Kanály mont. bet. volné do 30x30 cm z bet.B15	m	-19,70000	700,28	-13 795,52
	28 279361221	Výztuž základových zdí	t	-0,40865	20 069,00	-8 201,20
		Odpočet základu technologie, $((0,471 / (104,5*0,3)) * 13,6) = -0,20433$				
		Odpočet základu technologie, $((0,471 / (104,5*0,3)) * 13,6) = -0,20433$				
Díl:	4	VODOROVNÉ KONSTRUKCE				-52 172,16
	29 0NC4	Drátkobeton podlahy tl. 150 mm	m2	-122,92000	424,44	-52 172,16

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - méněpráce

Rozpočet	06-0093 RTI		Změna provedení nosné konstrukce přístavby - napojení objektu RTI na stávající halu	JKSO	Stavební objekt
Objekt	Název objektu			SKP	
TLZ	Technické listy změn			Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby			Počet jednotek	
W220037	Výstavba objektu pro Regionální technologický institut (RTI)			Náklady na m.j.	
Projektant				Typ rozpočtu	
Objednatel	Západočeská univerzita v Plzni				
Dodavatel	OHL ŽS, a.s. - Divize 7 České Budějovice			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	OHL ŽS, a.s.			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY					
Základní rozpočtové náklady		Název VRN		Celkem	
	HSV celkem	-245 604,30	Kompletační činnost (IČD)		0,00
Z	PSV celkem	0,00	Mimostaveništní doprava		0,00
R	M práce celkem	0,00	Oborová přírážka		0,00
N	M dodávky celkem	0,00	Provoz investora		0,00
ZRN celkem		-245 604,30	Přesun stavebních kapacit		0,00
			Rezerva rozpočtu		0,00
HZS		0,00			
ZRN+HZS		-245 604,30	Ostatní náklady neuvedené		0,00
ZRN+ost.náklady+HZS		-245 604,30	Ostatní náklady celkem		0,00
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		10 %		0,00 CZK	
DPH		10 %		0,00 CZK	
Základ pro DPH		20 %		-245 604,30 CZK	
DPH		20 %		-49 120,86 CZK	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-294 725,16 CZK	

Popis :

Stavba :	W220037 Výstavba objektu pro Regionální technologický institut (RTI)	Rozpočet :	06-0093_RT1
Objekt :	TLZ Technické listy změn	Změna provedení nosné konstrukce přístavby - na méněpráce	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 ZEMNÍ PRÁCE	-3 908,53	0,00	0,00	0,00	0,00
3 SVISLÉ KONSTRUKCE	-223 482,83	0,00	0,00	0,00	0,00
96 Bourání konstrukcí	-18 212,94	0,00	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT	-245 604,30	0,00	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN		%	Základna	Celkem
Kompletační činnost (IČD)	0,00	0,00		0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	0,00		0,00
Oborová přírážka	0,00	0,00		0,00
Provoz investora	0,00	0,00		0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	0,00		0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	0,00		0,00
Zařízení staveniště	0,00	0,00		0,00
Ztížené výrobní podmínky	0,00	0,00		0,00
CELKEM VRN				0,00

Položkový rozpočet

S:	W220037	Výstavba objektu pro Regionální technologický institut (RTI)
O:	TLZ	Technické listy změn
R:	06-0093_RTI	Změna provedení nosné konstrukce přístavby - napojení objektu RTI na stávající halu - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	ZEMNÍ PRÁCE				-3 908,53
3	132201202	Rýhy 61 200cm hor-3 do 1000m3 nezapažené	m3	-13,21200	153,72	-2 030,95
4	132201209	Přípl. za lep. rýhy 61-200cm hor.3 nezapažené	m3	-4,40400	17,08	-75,22
5	162701109	Příplatek za k.d.1km přem. výkopku přes 10km	m3	-15,57540	12,13	-188,93
6	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-7,78770	8,54	-66,51
8	0NC11	Poplatek za skládku - zemina	t	-14,01790	68,32	-957,70
9	C162701105	Přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 10 km	m3	-7,78770	75,66	-589,22
Díl:	3	SVISLÉ KONSTRUKCE				-223 482,83
11	312233121	Zdivo výplň. z cih. tvár. tl.44cm p+d P10 440/247/238	m3	-90,55000	2 468,06	-223 482,83
Díl:	96	Bourání konstrukcí				-18 212,94
13	962042321	Bour.zdiva nadzákl.- parapetní panel ručně	m3	-15,20000	1 198,22	-18 212,94

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - méněpráce

Rozpočet	07-0093 RTI	Změna jeřábu	JKSO	Stavební objekt
Objekt	Název objektu		SKP	
TLZ	Technické listy změn		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
W220037	Výstavba objektu pro Regionální technologický institut (RTI)		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Objednatel	Západočeská univerzita v Plzni			
Dodavatel	OHL ŽS, a.s. - Divize 7 České Budějovice		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	OHL ŽS, a.s.		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Název VRN	Celkem	
HSV celkem	0,00	Kompletační činnost (IČD)	0,00	
Z PSV celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00	
R M práce celkem	-553 536,00	Oborová přírážka	0,00	
N M dodávky celkem	0,00	Provoz investora	0,00	
ZRN celkem	-553 536,00	Přesun stavebních kapacit	0,00	
		Rezerva rozpočtu	0,00	
HZS	0,00			
ZRN+HZS	-553 536,00	Ostatní náklady neuvedené	0,00	
ZRN+ost.náklady+HZS	-553 536,00	Ostatní náklady celkem	0,00	
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Jméno :		Jméno :	
Datum :	Datum :		Datum :	
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	10 %		0,00 CZK	
DPH	10 %		0,00 CZK	
Základ pro DPH	20 %		-553 536,00 CZK	
DPH	20 %		-110 707,20 CZK	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-664 243,20 CZK	

Popis :

Stavba :	W220037 Výstavba objektu pro Regionální technologický institut (RTI)	Rozpočet :	07-0093_RTI
Objekt :	TLZ Technické listy změn	Změna jeřábu	

méněpráce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
619 O01 - TECHNOLOGIE	0,00	0,00	0,00	-553 536,00	0,00
CELKEM OBJEKT	0,00	0,00	0,00	-553 536,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN		%	Základna	Celkem
Kompletační činnost (IČD)	0,00	0,00		0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	0,00		0,00
Oborová přírážka	0,00	0,00		0,00
Provoz investora	0,00	0,00		0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	0,00		0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	0,00		0,00
Zařízení staveniště	0,00	0,00		0,00
Ztížené výrobní podmínky	0,00	0,00		0,00
CELKEM VRN				0,00

Položkový rozpočet

S:	W220037	Výstavba objektu pro Regionální technologický institut (RTI)
O:	TLZ	Technické listy změn
R:	07-0093_RTI	Změna jeřábu - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	619	O01 - TECHNOLOGIE				-553 536,00
1	0NC6192	D+M jednonosníkového most. jeřábu nos.8t, dIJD 14,1m	ks	-1,00000	553 536,00	-553 536,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - méněpráce

Rozpočet	08-0093 RTI	Změna hromosvodu	JKSO	Stavební objekt
Objekt	Název objektu		SKP	
TLZ	Technické listy změn		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
W220037	Výstavba objektu pro Regionální technologický institut (RTI)		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Objednatel	Západočeská univerzita v Plzni			
Dodavatel	OHL ŽS, a.s. - Divize 7 České Budějovice		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	OHL ŽS, a.s.		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Název VRN	Celkem	
HSV celkem	0,00	Kompletační činnost (IČD)	0,00	
Z PSV celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00	
R M práce celkem	-84 413,61	Oborová přírážka	0,00	
N M dodávky celkem	0,00	Provoz investora	0,00	
ZRN celkem	-84 413,61	Přesun stavebních kapacit	0,00	
		Rezerva rozpočtu	0,00	
HZS	0,00			
ZRN+HZS	-84 413,61	Ostatní náklady neuvedené	0,00	
ZRN+ost.náklady+HZS	-84 413,61	Ostatní náklady celkem	0,00	
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Jméno :		Jméno :	
Datum :	Datum :		Datum :	
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	10 %		0,00 CZK	
DPH	10 %		0,00 CZK	
Základ pro DPH	20 %		-84 413,61 CZK	
DPH	20 %		-16 882,72 CZK	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-101 296,33 CZK	

Popis :

Stavba :	W220037 Výstavba objektu pro Regionální technologický institut (RTI)	Rozpočet :	08-0093_RTI
Objekt :	TLZ Technické listy změn	Změna hromosvodu	

méněpráce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
620 ELEKTROMONTAZE-SILNOPROUD	0,00	0,00	0,00	-84 413,61	0,00
CELKEM OBJEKT	0,00	0,00	0,00	-84 413,61	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN		%	Základna	Celkem
Kompletační činnost (IČD)	0,00	0,00		0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	0,00		0,00
Oborová přírážka	0,00	0,00		0,00
Provoz investora	0,00	0,00		0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	0,00		0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	0,00		0,00
Zařízení staveniště	0,00	0,00		0,00
Ztížené výrobní podmínky	0,00	0,00		0,00
CELKEM VRN				0,00

Položkový rozpočet

S:	W220037	Výstavba objektu pro Regionální technologický institut (RTI)
O:	TLZ	Technické listy změn
R:	08-0093_RTI	Změna hromosvodu - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	620	ELEKTROMONTAZE-SILNOPROUD				-84 413,61
1	620173d	D-Aktivní jímač kompletní sada Ochrana před bleskem a uzemnění	ks	-1,00000	81 680,36	-81 680,36
2	620173m	M-Aktivní jímač kompletní sada Ochrana před bleskem a uzemnění	ks	-1,00000	2 733,25	-2 733,25

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - méněpráce

Rozpočet	12-0093 RTI	Vzduchotechnika - změna	JKSO	Stavební objekt
Objekt	Název objektu		SKP	
TLZ	Technické listy změn		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
W220037	Výstavba objektu pro Regionální technologický institut (RTI)		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Objednatel	Západočeská univerzita v Plzni			
Dodavatel	OHL ŽS, a.s. - Divize 7 České Budějovice		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	OHL ŽS, a.s.		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Název VRN	Celkem
HSV celkem	0,00	Kompletační činnost (IČD)	0,00
Z PSV celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
R M práce celkem	-7 405,20	Oborová přírážka	0,00
N M dodávky celkem	0,00	Provoz investora	0,00
ZRN celkem	-7 405,20	Přesun stavebních kapacit	0,00
		Rezerva rozpočtu	0,00
HZS	0,00		
ZRN+HZS	-7 405,20	Ostatní náklady neuvedené	0,00
ZRN+ost.náklady+HZS	-7 405,20	Ostatní náklady celkem	0,00

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	10 %		0,00 CZK
DPH	10 %		0,00 CZK
Základ pro DPH	20 %		-7 405,20 CZK
DPH	20 %		-1 481,04 CZK
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-8 886,24 CZK

Popis :

Stavba :	W220037 Výstavba objektu pro Regionální technologický institut (RTI)	Rozpočet :	12-0093_RTI
Objekt :	TLZ Technické listy změn	Vzduchotechnika - změna	

měněpráce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
624 24-M MONTAZE VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIŽ	0,00	0,00	0,00	-7 405,20	0,00
CELKEM OBJEKT	0,00	0,00	0,00	-7 405,20	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN		%	Základna	Celkem
Kompletační činnost (IČD)	0,00	0,00		0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	0,00		0,00
Oborová přírážka	0,00	0,00		0,00
Provoz investora	0,00	0,00		0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	0,00		0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	0,00		0,00
Zařízení staveniště	0,00	0,00		0,00
Ztížené výrobní podmínky	0,00	0,00		0,00
CELKEM VRN				0,00

Položkový rozpočet

S:	W220037	Výstavba objektu pro Regionální technologický institut (RTI)
O:	TLZ	Technické listy změn
R:	12-0093_RTI	Vzduchotechnika - změna - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	624	24-M MONTAZE VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARÍZENÍ				-7 405,20
1	24073	Axiální ventilátor – 1600 m3/h, vč. krycí mřížky 1.NP - Odvod tepelných zisků z místnosti čerpadel (1.02)	ks	-1,00000	2 659,80	-2 659,80
2	24076	Podtlaková klapka 400x400 mm 1.NP - Odvod tepelných zisků z místnosti čerpadel (1.02)	ks	-1,00000	514,80	-514,80
3	24077	SPIRO pr. 250 mm 1.NP - Odvod tepelných zisků z místnosti čerpadel (1.02)	bm	-4,00000	125,40	-501,60
4	24078	VZT potrubí sk.l. - 500x400 mm 1.NP - Odvod tepelných zisků z místnosti čerpadel (1.02)	bm	-0,50000	382,80	-191,40
11	24079	Axiální ventilátor se zpětnou klapkou – 120 m3/h 1.NP - Větrání místnosti EPS + EZS (1.18)	ks	-1,00000	785,40	-785,40
12	24080	Protudešťová žaluzie pr. 160 mm 1.NP - Větrání místnosti EPS + EZS (1.18)	ks	-2,00000	217,80	-435,60
13	24081	Podtlaková klapka pr 160 mm 1.NP - Větrání místnosti EPS + EZS (1.18)	ks	-1,00000	99,00	-99,00
14	24082	SPIRO 125 mm, vč. 20% tvarovek 1.NP - Větrání místnosti EPS + EZS (1.18)	bm	-3,00000	99,00	-297,00
15	24083	SPIRO 160 mm 1.NP - Větrání místnosti EPS + EZS (1.18)	bm	-1,00000	72,60	-72,60
19	24120	SPIRO 250 mm, vč. 15% tvarovek 2.NP - Větrání kanceláří (2.14 – 2.19) - přívod	bm	-8,00000	231,00	-1 848,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - dodat stav. Práce

Rozpočet	01-0093 RTI		Změna v technickém zařízení objektu (RTI)	JKSO	Stavební objekt
Objekt	Název objektu			SKP	
Stavba	Technické listy změn			Měrná jednotka	
	Název stavby			Počet jednotek	
W220037	Výstavba objektu pro Regionální technologický institut (RTI)			Náklady na m.j.	
Projektant				Typ rozpočtu	
Objednatel	Západočeská univerzita v Plzni				
Dodavatel	OHL ŽS, a.s. - Divize 7 České Budějovice			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	OHL ŽS, a.s.			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Název VRN	Celkem
HSV celkem	9 244,30	Kompletační činnost (IČD)	0,00
Z PSV celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
R M práce celkem	470 364,75	Oborová přírážka	0,00
N M dodávky celkem	0,00	Provoz investora	0,00
ZRN celkem	479 609,05	Přesun stavebních kapacit	0,00
		Rezerva rozpočtu	0,00
HZS	0,00		
ZRN+HZS	479 609,05	Ostatní náklady neuvedené	0,00
ZRN+ost.náklady+HZS	479 609,05	Ostatní náklady celkem	0,00

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	10 %		0,00 CZK
DPH	10 %		0,00 CZK
Základ pro DPH	20 %		479 609,05 CZK
DPH	20 %		95 921,81 CZK
CENA ZA OBJEKT CELKEM			575 530,86 CZK

Popis :

Stavba : W220037 Výstavba objektu pro Regionální technologický institut (RTI)
 Objekt : TLZ Technické listy změn

Rozpočet : 01-0093_RTI
 Změna v technickém zařízení objektu (RTI)
 dodatečné stavební práce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
4 VODOROVNÉ KONSTRUKCE	9 244,30	0,00	0,00	0,00	0,00
620 ELEKTROMONTAZE-SILNOPROUD	0,00	0,00	0,00	18 228,47	0,00
624 24-M MONTAZE VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARI	0,00	0,00	0,00	452 136,28	0,00
CELKEM OBJEKT	9 244,30	0,00	0,00	470 364,75	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN		%	Základna	Celkem
Kompletační činnost (IČD)	0,00	0,00		0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	0,00		0,00
Oborová přírážka	0,00	0,00		0,00
Provoz investora	0,00	0,00		0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	0,00		0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	0,00		0,00
Zařízení staveniště	0,00	0,00		0,00
Ztížené výrobní podmínky	0,00	0,00		0,00
CELKEM VRN				0,00

Položkový rozpočet

S:	W220037	Výstavba objektu pro Regionální technologický institut (RTI)
O:	TLZ	Technické listy změn
R:	01-0093_RTI	Změna v technickém zařízení objektu (RTI) - dodatečné stav. práce

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
4	VODOROVNE KONSTRUKCE				9 244,30
11 0NC4	Drátkobeton podlahy tl. 150 mm	m2	21,78000	424,44	9 244,30
620	ELEKTROMONTAZE-SILNOPROUD				18 228,47
12 620006d	D-Zásuvka 400V 63A vestavná Elektroinstalace silnoprůd	ks	1,00000	60,08	60,08
13 620006m	M-Zásuvka 400V 63A vestavná Elektroinstalace silnoprůd	ks	1,00000	76,53	76,53
14 620007d	D-Zásuvka 400V 32A vestavná Elektroinstalace silnoprůd	ks	1,00000	76,30	76,30
15 620007m	M-Zásuvka 400V 32A vestavná Elektroinstalace silnoprůd	ks	1,00000	76,53	76,53
16 620008d	D-Zásuvka 400V 16A vestavná Elektroinstalace silnoprůd	ks	1,00000	366,22	366,22
17 620008m	M-Zásuvka 400V 16A vestavná Elektroinstalace silnoprůd	ks	1,00000	76,53	76,53
18 620009d	D-Zásuvka 230V 63A vestavná Elektroinstalace silnoprůd	ks	1,00000	1 351,38	1 351,38
19 620009m	M-Zásuvka 230V 63A vestavná Elektroinstalace silnoprůd	ks	1,00000	71,06	71,06
20 620090d	D-Přepěťová ochrana 2. Stupeň Elektroinstalace silnoprůd	ks	1,00000	2 262,82	2 262,82
21 620090m	M-Přepěťová ochrana 2. Stupeň Elektroinstalace silnoprůd	ks	1,00000	801,37	801,37
22 620091d	D-Vypínač 400V 120 A vestavný panelový otočný Elektroinstalace silnoprůd	ks	1,00000	1 635,26	1 635,26
23 620091m	M-Vypínač 400V 120 A vestavný panelový otočný Elektroinstalace silnoprůd	ks	1,00000	579,12	579,12
24 620095d	D-Jistič 120/C/3 Elektroinstalace silnoprůd	ks	1,00000	1 506,82	1 506,82
25 620095m	M-Jistič 120/C/3 Elektroinstalace silnoprůd	ks	1,00000	533,63	533,63
26 620097d	D-Jistič 63/C/3 Elektroinstalace silnoprůd	ks	1,00000	1 028,40	1 028,40
27 620097m	M-Jistič 63/C/3 Elektroinstalace silnoprůd	ks	1,00000	364,20	364,20
28 620098d	D-Jistič 40/D/3 Elektroinstalace silnoprůd	ks	1,00000	568,07	568,07
29 620098m	M-Jistič 40/D/3 Elektroinstalace silnoprůd	ks	1,00000	201,18	201,18
30 620099d	D-Jistič 32/C/3 Elektroinstalace silnoprůd	ks	1,00000	384,46	384,46
31 620099m	M-Jistič 32/C/3 Elektroinstalace silnoprůd	ks	1,00000	136,16	136,16
32 620100d	D-Jistič 20/C/3 Elektroinstalace silnoprůd	ks	1,00000	334,47	334,47
33 620100m	M-Jistič 20/C/3 Elektroinstalace silnoprůd	ks	1,00000	118,45	118,45
34 620113d	D-Proudový chránič 63/4/0,03	ks	1,00000	1 364,59	1 364,59

35	620113m	Elektroinstalace silnoprúd M-Proudový chránič 63/4/0,03	ks	1,00000	483,26	483,26
36	620114d	Elektroinstalace silnoprúd D-Proudový chránič 32/4/0,03	ks	1,00000	792,20	792,20
37	620114m	Elektroinstalace silnoprúd M-Proudový chránič 32/4/0,03	ks	1,00000	280,56	280,56
38	620115d	Elektroinstalace silnoprúd D-Proudový chránič 16/4/0,03	ks	1,00000	702,55	702,55
39	620115m	Elektroinstalace silnoprúd M-Proudový chránič 16/4/0,03	ks	1,00000	248,81	248,81
40	620116d	Elektroinstalace silnoprúd D-Proudový chránič 63/2/0,03	ks	1,00000	1 290,45	1 290,45
41	620116m	Elektroinstalace silnoprúd M-Proudový chránič 63/2/0,03	ks	1,00000	457,01	457,01
Díl: 624		24-M MONTAZE VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARÍZENÍ				452 136,28
55	6242301	Venkovním vzduchem chlazená kompresorová jednotka ACOND systému VRV (chlazení a topení, inverter) MDV- 450(16)W/DRN1(A) Chladivo R410a Qch = 45 kW, Qt = 50 kW, I = 33 A, U = 380-415 V/50 Hz (Zařízení č.23 - Chlazení kanceláří v 2.NP (m.č. 2.06 až 2.12, 2.14 až 2.19))	ks	1,00000	350 900,00	350 900,00
56	6242301.1	Montážní box 435x110x70/50 – D20 (Zařízení č.23 - Chlazení kanceláří v 2.NP (m.č. 2.06 až 2.12, 2.14 až 2.19))	ks	16,00000	1 720,00	27 520,00
60	6242301.2	Potrubí chladiva	bm	98,00000	739,20	72 441,60
61	ONC5	Protipožární ucpávky	m2	0,22700	5 335,00	1 211,05
62	24131	MONTÁŽNÍ, ZÁVĚSNÝ, TĚSNÍCÍ, A SPOJOVACÍ MATERIÁL	%	1,00000	6,06	6,06
63	24132	MONTÁŽ VZT	%	8,00000	6,06	48,48
64	24133	DOPRAVA	%	1,00000	6,06	6,06
65	24134	KOPLETAČNÍ PŘÍRÁŽKA	%	0,50000	6,06	3,03

Položkový rozpočet stavby - dodatečné stav. práce

Datum:

Stavba : W220037 Výstavba objektu pro Regionální technologický institut (RTI)

Objednatel : Západočeská univerzita v Plzni
Univerzitní 8
30614 Plzeň

IČO : 49777513
DIČ :

Zhotovitel : OHL ŽS, a.s. - Divize 7 České Budějovice
Vrbenská 2
37001 České Budějovice

IČO : 46342796
DIČ : CZ46342796

Za zhotovitele :

Za objednatele :

			Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	10 %		0,00
DPH	10 %		0,00
Základ pro DPH	20 %		797 209,05
DPH	20 %		159 441,81
Zaokrouhlení			0,00
Cena celkem			956 650,86

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Základ DPH 10 %	Základ DPH 20 %	DPH celkem	Cena celkem	%
12 Technické listy změn	0,00	797 209,05	159 441,81	956 650,86	100,00
Celkem za stavbu	0,00	797 209,05	159 441,81	956 650,86	100,00

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo	Název	Základ DPH 10 %	Základ DPH 20 %	DPH celkem	Cena celkem	%
2.1-00	Změna teplovodu na horkovod - horkovodní	0,00	105 615,20	21 123,04	126 738,24	13,25
2.2-00	Změna teplovodu na horkovod - PST	0,00	691 593,85	138 318,77	829 912,62	86,75
	Celkem za stavbu	0,00	797 209,05	159 441,81	956 650,86	100,00

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo	Název	Celkem	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
730	USTREDNI VYTAPENI	797 209,05	0,00	797 209,05	0,00	0,00	0,00
	Cena celkem	797 209,05	0,00	797 209,05	0,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S	W220037	Výstavba objektu pro Regionální technologický institut (RTI)
O	TLZ	Technické listy změn
R	02.1-0093_RTl	Změna teplovodu na horkovod - horkovodní přípojka - dodatečné stav. práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	730	USTŘEDNÍ VYTAPENÍ				105 615,20
1	7301001	Příprava montáže - vypuštění, napuštění, napojení na stávající stav (PŘEDIZOLOVANÉ POTRUBÍ "BRUGG")	hod	24,00000	192,50	4 620,00
2	7301009	Těsnící prstenec 50/125 (PŘEDIZOLOVANÉ POTRUBÍ "BRUGG")	ks	4,00000	672,00	2 688,00
3	7301010	Dilatační polštář 0,5x1-40mm (PŘEDIZOLOVANÉ POTRUBÍ "BRUGG")	ks	6,00000	1 372,00	8 232,00
4	7301013	Materiál pro pospojování kontrolního systému (PŘEDIZOLOVANÉ POTRUBÍ "BRUGG")	kpl	1,00000	770,00	770,00
5	7301014	Odbočný adaptér 50/125 (PŘEDIZOLOVANÉ POTRUBÍ "BRUGG")	ks	2,00000	3 360,00	6 720,00
6	7301015	Pískové lože pro uložení předizolovaného potrubí (PŘEDIZOLOVANÉ POTRUBÍ "BRUGG")	kpl	1,00000	2 782,43	2 782,43
7	7301016	Pískový obsyp předizolovaného potrubí (PŘEDIZOLOVANÉ POTRUBÍ "BRUGG")	kpl	1,00000	5 167,37	5 167,37
8	7302001	Potrubí ocelové DN15 (KOLEKTOR + UKONČENÍ V OBJEKTU)	m	10,00000	543,20	5 432,00
9	7302002	Potrubí ocelové DN25 (KOLEKTOR + UKONČENÍ V OBJEKTU)	m	5,00000	637,00	3 185,00
10	7302003	Potrubí ocelové DN50 (KOLEKTOR + UKONČENÍ V OBJEKTU)	m	6,00000	862,40	5 174,40
11	7302004	Kolena varná 90° DN50 (KOLEKTOR + UKONČENÍ V OBJEKTU)	ks	6,00000	158,20	949,20
12	7302005	Kolena varná 45° DN50 (KOLEKTOR + UKONČENÍ V OBJEKTU)	ks	2,00000	133,00	266,00
13	7302006	Kulový kohout varný VEXVE PN40 DN15 (KOLEKTOR + UKONČENÍ V OBJEKTU)	kpl	6,00000	1 127,00	6 762,00
14	7302007	Kulový kohout varný VEXVE PN40 DN25 (KOLEKTOR + UKONČENÍ V OBJEKTU)	kpl	3,00000	1 355,20	4 065,60
15	7302008	Kulový kohout varný VEXVE PN40 DN50 (KOLEKTOR + UKONČENÍ V OBJEKTU)	kpl	2,00000	2 503,20	5 006,40
16	7302011	Nátěr potrubí dvojnásobný (KOLEKTOR + UKONČENÍ V OBJEKTU)	kpl	1,00000	1 554,00	1 554,00
17	7302012	Izolace potrubí s. 30 [mm], 5 [bm] / DN50 povrchová úprava AL. plech (KOLEKTOR + UKONČENÍ V OBJEKTU)	kpl	1,00000	4 286,80	4 286,80
18	7302013	Izolace potrubí s. 50 [mm], 5 [bm] / DN50 povrchová úprava AL. Plech (KOLEKTOR + UKONČENÍ V OBJEKTU)	kpl	1,00000	2 366,00	2 366,00
19	7302014	Nosné ocelové konstrukce 45 [kg] (KOLEKTOR + UKONČENÍ V OBJEKTU)	kpl	1,00000	4 788,00	4 788,00
20	7302015	Zkoušky dle ČSN EN 13480-5 (KOLEKTOR + UKONČENÍ V OBJEKTU)	kpl	1,00000	16 800,00	16 800,00
21	7302016	svary, tlaková zkouška, stavební (KOLEKTOR + UKONČENÍ V OBJEKTU)	hod	20,00000	350,00	7 000,00
22	7302017	Radiologická kontrola svarů (rozsah dle požadavku provozovatele) (KOLEKTOR + UKONČENÍ V OBJEKTU)	kpl	1,00000	7 000,00	7 000,00

Položkový rozpočet

S:	W220037	Výstavba objektu pro Regionální technologický institut (RTI)
O:	TLZ	Technické listy změn
R:	02.2-0093_RTI	Změna teplovodu na horkovod - PST - dodatečné stav. práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	730	USTREDNI VYTAPENI				691 593,85
1	7303001	Příprava montáže (Strojovny)	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00
2	7303002	Kompaktní tlakové nezávislá předávací stanice tepla PST Cetetherm Maxi-S voda/voda s přípravou TV v, deskovém ohříváku TV a akumulací v nerezovém zásobníku s tepelnou izolací o objemu 200 [l] Q=ÚT80/VZT120/TV50 kW, bez řídicího systému (systém bude samostatnou dodávkou profese MaR), rozsah dodávky stanice viz. rozpiska na výkrese č. 3B (Strojovny)	kpl	1,00000	565 000,00	565 000,00
13	7303003	Montáž PST a uvedení stanice do provozu včetně revizí (Strojovny)	kpl	1,00000	22 400,00	22 400,00
14	7303004	Tlaková expanzní nádoba typ NG 140/6bar o celkovém objemu 140 [l] (Strojovny)	kpl	1,00000	4 835,60	4 835,60
15	7303005	Montáž tlakové expanzní nádoby + nastavení a seřízení tlaků (Strojovny)	ks	1,00000	2 520,00	2 520,00
16	7304001	Potrubí z trubek ocelových bezešvých závitových DN 50 (V ceně bude zahrnuta dodávka a montáž potrubí, veškeré příslušenství potrubí a materiálu pro upevnění potrubí a protipožární ucpávky v prostupech požárními úseky. Potrubí opatřeno 2x základním syntetickým nátěrem) (Potrubí)	m	25,00000	496,50	12 412,50
17	7304002	Potrubí z trubek ocelových bezešvých závitových DN 40 (Potrubí)	m	35,00000	472,50	16 537,50
18	7304003	Potrubí z trubek ocelových bezešvých závitových DN 32 (Potrubí)	m	5,00000	365,00	1 825,00
19	7304004	Potrubí z trubek ocelových bezešvých závitových DN 25 (Potrubí)	m	10,00000	341,50	3 415,00
20	7304005	Potrubí z trubek ocelových bezešvých závitových DN 20 (Potrubí)	m	10,00000	260,00	2 600,00
21	7304006	Potrubí z trubek ocelových bezešvých závitových DN 15 (Potrubí)	m	10,00000	252,49	2 524,90
22	7304007	Potrubí z trubek ocelových bezešvých závitových DN 10 (Potrubí)	m	10,00000	225,50	2 255,00
23	7304008	Propláchnutí + tlaková zkouška potrubí ocelové závitové do DN 50 (Potrubí)	m	105,00000	20,44	2 146,20
24	7304010	Manžety prostupové (Potrubí)	kpl	6,00000	281,40	1 688,40
25	7304011	Odbočky montáž (Potrubí)	ks	6,00000	263,20	1 579,20
26	7305001	Horkovodní kulový kohout přířařovací DN15, PN25 (Armatury)	ks	6,00000	1 127,00	6 762,00
27	7305002	Návarky M27 x 2	ks	2,00000	91,00	182,00

28	7305003	(Armatury) Montáž návarků	kpl	2,00000	177,80	355,60
29	7305004	(Armatury) Montáž průtokoměrů měřiče tepla (včetně redukci a mezikusů)	kpl	1,00000	3 178,00	3 178,00
30	7305005	(Armatury) Automatický odvzdušňovací ventil DN10	ks	4,00000	210,00	840,00
31	7305006	(Armatury) Vypouštěcí kulový kohout G 3/8"	ks	4,00000	168,00	672,00
32	7306001	(Armatury) Zámečnická montáž atypického výrobku hmotnosti celkem do 20 kg	kg	30,00000	50,40	1 512,00
33	7307001	(Pomocný materiál) Izolace LSP rohože s. 30 až 50 [mm] potrubí horká voda, povrchová úprava AL. plech	m2	5,00000	763,00	3 815,00
34	7307002	(Izolace) Izolační trubice z minerální vlny s Al folií pro potrubí DN 40 tl. 40 mm	m	15,00000	145,60	2 184,00
35	7307003	(Izolace) Izolační trubice z minerální vlny s Al folií pro potrubí DN 50 tl. 40 mm	m	15,00000	154,00	2 310,00
36	7307004	(Izolace) Izolační trubice polyetylenové pro potrubí DN 10 tl. 13 mm	m	6,00000	34,16	204,96
37	7307005	(Izolace) Montáž izolace	kpl	1,00000	1 204,00	1 204,00
38	7308001	(Nátěry) Nátěr syntetický, ocelových kci lehkých „C“ nebo velmi lehkých „CC“ základní antikorozi	m2	7,00000	146,07	1 022,49
39	7309001	(Hodinové sazby) Provozní zkouška	kpl	1,00000	9 600,00	9 600,00
40	7302032	(Hodinové sazby) Zkoušky dle ČSN EN 13480-5, svarových spojů, stavební zkouška tlaková zkouška	hod	9,00000	192,50	1 732,50
41	7302033	(Hodinové sazby) Radiografická kontrola jakosti svarových spojů	hod	5,00000	192,50	962,50
42	7302034	(Hodinové sazby) Spolupráce s profesí MaR	hod	24,00000	192,50	4 620,00
43	7302035	(Hodinové sazby) Odborné komplexní zregulování a hydraulické vyvážení topného systému	hod	24,00000	192,50	4 620,00
44	7302036	(Hodinové sazby) Napuštění, vypouštění systému upravenou vodou	hod	3,00000	192,50	577,50

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - dodatečné stav. práce

Rozpočet	03-0093 RTI	Vyvolané změny dispozice 1.NP	JKSO	Stavební objekt
Objekt	Název objektu		SKP	
Stavba	Technické listy změn		Měrná jednotka	
	Název stavby		Počet jednotek	
W220037	Výstavba objektu pro Regionální technologický institut (RTI)		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Objednatel	Západočeská univerzita v Plzni			
Dodavatel	OHL ŽS, a.s. - Divize 7 České Budějovice		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	OHL ŽS, a.s.		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Název VRN	Celkem
HSV celkem	308 318,89	Kompletační činnost (IČD)	0,00
Z PSV celkem	30 163,88	Mimostaveništní doprava	0,00
R M práce celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
N M dodávky celkem	0,00	Provoz investora	0,00
ZRN celkem	338 482,77	Přesun stavebních kapacit	0,00
		Rezerva rozpočtu	0,00
HZS	0,00		
ZRN+HZS	338 482,77	Ostatní náklady neuvedené	0,00
ZRN+ost.náklady+HZS	338 482,77	Ostatní náklady celkem	0,00
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	10 %		0,00 CZK
DPH	10 %		0,00 CZK
Základ pro DPH	20 %		338 482,77 CZK
DPH	20 %		67 696,55 CZK
CENA ZA OBJEKT CELKEM			406 179,32 CZK

Popis :

Stavba :	W220037 Výstavba objektu pro Regionální technologický institut (RTI)	Rozpočet :	03-0093_RT1
Objekt :	TLZ Technické listy změn	Vyvolané změny dispozice 1.NP	

dodat. stav. práce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
SVISLÉ KONSTRUKCE	135 778,70	0,00	0,00	0,00	0,00
KOMPLETNÍ KONSTRUKCE	19 813,16	0,00	0,00	0,00	0,00
VODOROVNĚ KONSTRUKCE	2 932,93	0,00	0,00	0,00	0,00
Upravy povrchů vnitřní	12 310,73	0,00	0,00	0,00	0,00
VYPLNĚ OTVORU	137 483,37	0,00	0,00	0,00	0,00
KONSTRUKCE TRUHLARSKÉ	0,00	29 325,00	0,00	0,00	0,00
MALBY	0,00	838,88	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT	308 318,89	30 163,88	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN		%	Základna	Celkem
Kompletační činnost (IČD)	0,00	0,00		0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	0,00		0,00
Oborová přírážka	0,00	0,00		0,00
Provoz investora	0,00	0,00		0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	0,00		0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	0,00		0,00
Zařízení staveniště	0,00	0,00		0,00
Zřízení výrobní podmínky	0,00	0,00		0,00
CELKEM VRN				0,00

Položkový rozpočet

S:	W220037	Výstavba objektu pro Regionální technologický institut (RTI)
O:	TLZ	Technické listy změn
R:	03-0093_RTI	Vyvolané změny dispozice 1.NP - dodatečné staveb. práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	3	SVISLÉ KONSTRUKCE				135 778,70
1	311238134	Zed' nos aku 25 PTH AKU P20 MC	m2	102,57000	1 310,00	134 366,70
3	317168114	Překlád POROTHERM plochý 115x71x1750 mm	kus	4,00000	353,00	1 412,00
Díl:	38	KOMPLETNÍ KONSTRUKCE				19 813,16
4	38096	Spiroll 200	ks	4,00000	4 953,29	19 813,16
Díl:	4	VODOROVNÉ KONSTRUKCE				2 932,93
5	631312611	Beton. maz. tl.6cm B 20(III) strž. latí měkká výt bet 1,000	m3	0,85500	2 135,00	1 825,43
6	631319171	Přir. za strž. latí bet. maz. před vloz. vyzt.do tl.8 cm	m3	0,85500	145,18	124,13
7	631362021	Výztuž mazanin- svařovaná síť KARI 100x100x5mm- rozměr 3x2m	t	0,04900	20 069,00	983,38
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				12 310,73
8	612409991	Začistění omítek kolem oken dveří výtah M125l	m	5,50000	74,69	410,80
9	612421637	Vnitř. omítka MVC stěn štuková výt. mlt 0,021	m2	48,49000	245,41	11 899,93
Díl:	64	VYPLNĚ OTVORU				137 483,37
10	0NC642	Montáž vrat vnitřních	kpl	1,00000	3 416,00	3 416,00
12	OSPECIFIK64101.1	Vrata plech. 2kř.1800/2500 akustické	ks	1,00000	66 700,00	66 700,00
13	5534116100	DVEŘE KOV.ZATEPL.746563 120X240CM	kus	1,00000	20 964,30	20 964,30
15	5534125200	DVEŘE AL VCHOD. 1KRIDL.900X2700MM	kus	1,00000	22 998,15	22 998,15
17	5534129000	DVEŘE AL VCHOD. 1KRIDL.1300X2400MM	kus	1,00000	23 404,92	23 404,92
Díl:	766	KONSTRUKCE TRUHLARSKÉ				29 325,00
19	OSPECIFIK7663.3	dtto 1100/1970 ocelové, akustické	ks	1,00000	29 325,00	29 325,00
Díl:	784	MALBY				838,88
20	784453601	Malby z tekutých hlin. sm. bílé 2x, v místnostech v. do 3,80m	m2	48,49000	17,30	838,88

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - dodatečné stav. práce

rozpočet	04-0093 RTI	Změna některých vnitřních stavebních konstrukcí	JKSO	Stavební objekt
objekt	Název objektu		SKP	
	Technické listy změn		Měrná jednotka	
stavba	Název stavby		Počet jednotek	
220037	Výstavba objektu pro Regionální technologický institut (RTI)		Náklady na m.j.	
klant			Typ rozpočtu	
objednatel	Západočeská univerzita v Plzni			
odávatel	OHL ŽS, a.s. - Divize 7 České Budějovice		Zakázkové číslo	
rozpočtovatel	OHL ŽS, a.s.		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Název VRN	Celkem
HSV celkem	671 871,25	Kompletační činnost (IČD)	0,00
PSV celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
M práce celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
M dodávky celkem	0,00	Provoz investora	0,00
ZRN celkem	671 871,25	Přesun stavebních kapacit	0,00
		Rezerva rozpočtu	0,00
HZS	0,00		
ZRN+HZS	671 871,25	Ostatní náklady neuvedené	0,00
ZRN+ost.náklady+HZS	671 871,25	Ostatní náklady celkem	0,00
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	10 %		0,00 CZK
DPH	10 %		0,00 CZK
Základ pro DPH	20 %		671 871,25 CZK
DPH	20 %		134 374,25 CZK
CENA ZA OBJEKT CELKEM			806 245,50 CZK

Popis :

Stavba :	W220037 Výstavba objektu pro Regionální technologický institut (RTI)	Rozpočet :	04-0093_RTI
Objekt :	TLZ Technické listy změn	Změna některých vnitřních stavebních konstrukcí	

dodat. stav. práce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
SVISLÉ KONSTRUKCE	671 871,25	0,00	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT	671 871,25	0,00	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Typ VRN		%	Základna	Celkem
kompletační činnost (IČD)	0,00	0,00		0,00
staveništní doprava	0,00	0,00		0,00
průprava přírážka	0,00	0,00		0,00
průvoz investora	0,00	0,00		0,00
přesun stavebních kapacit	0,00	0,00		0,00
rezerva rozpočtu	0,00	0,00		0,00
zařízení staveniště	0,00	0,00		0,00
zařízení výrobní podmínky	0,00	0,00		0,00
CELKEM VRN				0,00

Položkový rozpočet

W220037	Výstavba objektu pro Regionální technologický institut (RTI)
TLZ	Technické listy změn
04-0093_RTl	Změna některých vnitřních stavebních konstrukcí - dodatečné stav. práce

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
3	SVISLÉ KONSTRUKCE				671 871,25
2 317168110	Překlad POROTHERM plochý 11,5/7,1/75 cm	kus	15,00000	164,00	2 460,00
3 317168112	Překlad POROTHERM plochý 115x71x1250 mm	kus	33,00000	265,00	8 745,00
4 317168113	Překlad POROTHERM plochý 115x71x1500 mm	kus	9,00000	304,00	2 736,00
5 342248112	Příčky POROTHERM 11,5 P+D na MVC 5, tl. 115 mm	m2	1 315,86050	500,00	657 930,25

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - dodatečné stav. práce

rozpočet	05-0093 RTI	Částečná změna spodní stavby	JKSO	Stavební objekt
objekt	Název objektu		SKP	
	Technické listy změn		Měrná jednotka	
stavba	Název stavby		Počet jednotek	
20037	Výstavba objektu pro Regionální technologický institut (RTI)		Náklady na m.j.	
objektant			Typ rozpočtu	
objednatel	Západočeská univerzita v Plzni			
dávatel	OHL ŽS, a.s. - Divize 7 České Budějovice		Zakázkové číslo	
rozpočtoval	OHL ŽS, a.s.		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Název VRN	Celkem
HSV celkem	1 075 959,91	Kompletační činnost (IČD)	0,00
PSV celkem	151 967,17	Mimostaveništní doprava	0,00
RM práce celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
RM dodávky celkem	0,00	Provoz investora	0,00
ZRN celkem	1 227 927,08	Přesun stavebních kapacit	0,00
		Rezerva rozpočtu	0,00
HZS	0,00		
ZRN+HZS	1 227 927,08	Ostatní náklady neuvedené	0,00
ZRN+ost.náklady+HZS	1 227 927,08	Ostatní náklady celkem	0,00
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	10 %		0,00 CZK
DPH	10 %		0,00 CZK
Základ pro DPH	20 %		1 227 927,08 CZK
DPH	20 %		245 585,42 CZK
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 473 512,50 CZK

Popis :

Stavba :	W220037 Výstavba objektu pro Regionální technologický institut (RTI)	Rozpočet :	05-0093_RT1
Objekt :	TLZ Technické listy změn	Částečná změna spodní stavby	

dodat. stav. práce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
ZEMNÍ PRÁCE	100 415,09	0,00	0,00	0,00	0,00
ZÁKLADY	905 981,94	0,00	0,00	0,00	0,00
VODOROVNÉ KONSTRUKCE	69 562,89	0,00	0,00	0,00	0,00
KOVOVÉ STAV.DOPLNKOVÉ KONSTRUKCE	0,00	151 967,17	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT	1 075 959,91	151 967,17	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN		%	Základna	Celkem
Kompletační činnost (ICD)	0,00	0,00		0,00
Mostavištní doprava	0,00	0,00		0,00
Oborová přírážka	0,00	0,00		0,00
Provoz investora	0,00	0,00		0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	0,00		0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	0,00		0,00
Zařízení staviště	0,00	0,00		0,00
Zřízení výrobní podmínky	0,00	0,00		0,00
CELKEM VRN				0,00

Položkový rozpočet

W220037	Výstavba objektu pro Regionální technologický institut (RTI)
TLZ	Technické listy změn
05-0093_RTI	Částečná změna spodní stavby - dodatečné stav. práce

Císlo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
1	ZEMNÍ PRÁCE				100 415,09
131201103	Jámy nezapažené hor.3 do 10000m3 Výkop pro sanaci podloží, $79,191 + 9,61625 = 88,80725$ Technologie - č.2, úroveň -2,4, $z=2,4-0,55$, $5,23*8*z = 77,404$ svahování: $(9,47*2+5,23+3,8)*1,47*z/2 = 38,032$ Technologie - č.1, úroveň -1,65, $z=1,6-0,55$, $4,23*8,23*z = 36,554$ svahování: $(9,2*2+4,23+3,2)*0,9*z/2 = 12,205$ Technologie - č.3, úroveň -1,1, $z=1,1-0,55$, $(1,46*1,54+3,32*1,19+3,73*11,22+2,2*1,19)*z = 27,867$ Změna konstrukční skladby podlahy o 10 cm - snížení HTÚ, $540,5 * 0,1 = 54,050$	m3	334,91897	46,97	15 731,14
3 131201109	Přípl. za lep. jámy nezapažené hor.3	m3	111,63966	17,08	1 906,81
5 133201102	Šachty do 4m2 hor.3 nad 100m3 Šachta 2+3, úroveň -1,8, $z=1,8-0,55$, $1,5*1,3*z * 2 = 4,875$ svahování: $(3,4+1,5+1,2+1,4)*1*z/2 * 2 = 9,375$ Šachta 1, úroveň -1,5, $z=1,5-0,55$, $1,5*1,3*z = 1,853$	m3	16,10500	239,12	3 851,03
6 133201109	Přípl. za lep. šachty hor.3 strojné vč. přejezdu	m3	5,36833	17,08	91,69
7 162701109	Příplatek za k.d.1km přem. výkopku přes 10km	m3	433,85434	12,13	5 262,65
9 171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	216,92717	8,54	1 852,56
11 174101101	Zásyp se zhutněním kolem objektu $38,032 + 4,6688 + 12,205 + 79,191$ (zásyp pro sanaci)	m3	134,09680	213,50	28 629,67
12 0NC11	Poplatek za skládku - zemina	t	390,46890	68,32	26 676,84
14 162701105	Přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 10 km	m3	216,92717	75,66	16 412,71
2	ZÁKLADY				905 981,94
16 273321115	Základ deska ŽB C16/20 Podkladní beton - základové pačky = 17,20000 Podkladní beton - technologie = 12,70000 Podkladní beton - kanálky = 18,00000 Podkladní beton mezi osou C-E/7-11 = 20,94000 Podkladní beton mezi osou C-E/11-14 = 18,53000 Podkladní beton mezi osou B-C/11-13 = 2,17800 Podkladní beton mezi osou B-C/13-14 = 12,40200	m3	101,95000	2 710,00	276 284,50
18 273362021	Výztuž zákl. desek ze svař. sítě KARI 100x100x5mm-rozměr 3x2m	t	5,35590	20 069,00	107 487,56
20 274313611	Výztuž podkladního betonu, $(847,5 * 5,27 * 1,2)/1000 = 5,35590$ Zákl. pásy BP tř.B20(znIII) hl.do 120cm Technologie - č.1, $4*8*0,17 = 5,44$ Technologie - č.2, $5*8*1,77-3*3*1,2 = 60,0$ Technologie - č.3, $(3,5*4,06+3,5*5,3+3,5*4+2,56*2,5)*0,82 = 43,591$ $m.č. 1,31, ((4,9 + 3,05) * 0,55)*0,65 = 2,842$	m3	111,87333	2 049,60	229 295,58
22 279113131	Zákl. zeď -15cm C16/20 vč. tvárnice	m2	31,92000	615,00	19 630,80
24 388381113	Kanály mont. bet. volné do 45x45 cm z bet.B15	m	88,45000	1 006,87	89 057,65
25 388381114	Kanály mont. bet. volné do 60x75 cm z bet.B15	m	1,10000	1 494,50	1 643,95
26 564791111	Podklad z kameniva drceného (pod deskou i pod základy) $(2 * (1,8 * 1,8)) * 0,5 = 3,24000$ $(2,55 * 2,55) * 0,5 = 3,25125$ $(2,5 * 2,5) * 0,5 = 3,12500$	m3	9,61625	794,22	7 637,42
27 279361221	Výztuž základových zdí Technologie - č.3, $2,68 * 1,2 = 3,21600$ Technologie - č.1, $(1,594 * 1,2) - ((0,471 / (104,5*0,3)) * 27,2) = 1,50415$	t	8,71715	20 069,00	174 944,48

		Technologie - č.2, 3,211 * 1,2 = 3,85300			
		Základové zdi (revizní šachty) = 0,14400			
4		VODOROVNĚ KONSTRUKCE			69 562,89
30	0NC4_1	Drátkobeton podlahy tl. 200 mm	m2	122,92000	565,92
767		KOVOVE STAV.DOPLNKOVE KONSTRUKCE			151 967,17
31	767510111	Kanál kryty plech osazení krytu L 50 x 50 x 5mm, (275,8-205,95) * (1677 / 205,95) = 568,00000 Rýhovaný plech 5 mm, (((((3,8*0,3)+(248,5*0,45)+(23,5*0,6))-(23,5*0,3)+(160,05*0,45)+(22,4*0,6))) * 41,2) * 1000 = 1 423,00000	kg	1 991,00000	40,82
32	0SPECIFIK7674	Rýhovaný plech 5mm Rýhovaný plech 5 mm, ((((((3,8*0,3)+(248,5*0,45)+(23,5*0,6))-(23,5*0,3)+(160,05*0,45)+(22,4*0,6))) * 41,2) / 1000) * (5595 / 5304) = 1,50100	t	1,50100	20 588,90
33	767Z3	Dodání a osazení poklopu 600x900 GA 100 B125, pozink, pro zadláždění - viz pol.č.Z3	kus	3,00000	4 500,00
34	1333031	Úhel rovnor 10000 50x50x5mm Úhel rovnor 10000 50x50x5mm, ((275,8-205,95) * (1677 / 205,95) / 1000) * (5595 / 5304) = 0,59900	t	0,59900	20 316,80
35	767995106	Mtž atypická zámečnická kce -250kg Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	210,37000	23,40
36	1413088000	TRUBKY BEZESV 11353.1 D114 T4,0	m	19,30000	476,59

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - dodatečné stav. práce

počet	06-0093 RTI	Změna provedení nosné konstrukce přístavby - napojení objektu RTI na stávající halu	JKSO	Stavební objekt
jekt	Název objektu		SKP	
	Technické listy změn		Měrná jednotka	
avba	Název stavby		Počet jednotek	
220037	Výstavba objektu pro Regionální technologický institut (RTI)		Náklady na m.j.	
jektant			Typ rozpočtu	
jednatelel	Západočeská univerzita v Plzni			
odávatelel	OHL ŽS, a.s. - Divize 7 České Budějovice		Zakázkové číslo	
rozpočtoval	OHL ŽS, a.s.		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Název VRN	Celkem
HSV celkem	70 892,28	Kompletační činnost (IČD)	0,00
PSV celkem	64 654,08	Mimostaveništní doprava	0,00
RM práce celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
NM dodávky celkem	0,00	Provoz investora	0,00
ZRN celkem	135 546,36	Přesun stavebních kapacit	0,00
		Rezerva rozpočtu	0,00
HZS	0,00		
ZRN+HZS	135 546,36	Ostatní náklady neuvedené	0,00
ZRN+ost.náklady+HZS	135 546,36	Ostatní náklady celkem	0,00
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :	Jméno :		Jméno :
Datum :	Datum :		Datum :
Podpis :	Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	10 %		0,00 CZK
DPH	10 %		0,00 CZK
Základ pro DPH	20 %		135 546,36 CZK
DPH	20 %		27 109,27 CZK
CENA ZA OBJEKT CELKEM			162 655,64 CZK

Popis :

Stavba :	W220037 Výstavba objektu pro Regionální technologický institut (RTI)	Rozpočet :	06-0093_RTI
Objekt :	TLZ Technické listy změn	Změna provedení nosné konstrukce přístavby - na dodat. stav. práce	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
ZEMNÍ PRÁCE	964,38	0,00	0,00	0,00	0,00
SVISLÉ KONSTRUKCE	66 576,98	0,00	0,00	0,00	0,00
Bourání konstrukcí	3 350,93	0,00	0,00	0,00	0,00
Dřevostavby	0,00	64 654,08	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT	70 892,28	64 654,08	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

		%	Základna	Celkem
Průběh VRN				0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	0,00		0,00
Mostavištní doprava	0,00	0,00		0,00
Oborová přírážka	0,00	0,00		0,00
Provoz investora	0,00	0,00		0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	0,00		0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	0,00		0,00
Zařízení staviště	0,00	0,00		0,00
Zližené výrobní podmínky	0,00	0,00		0,00
CELKEM VRN				0,00

Položkový rozpočet

W220037	Výstavba objektu pro Regionální technologický institut (RTI)
TLZ	Technické listy změn
06-0093_RTI	Změna provedení nosné konstrukce přístavby - napojení objektu RTI na stávající halu - dodatečné stavební práce

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl: 1	ZEMNÍ PRÁCE				964,38
1 131201103	Jámy nezapažené hor.3 do 10000m3	m3	7,97430	46,97	374,55
2 131201109	Přípl. za lep. jámy nezapažené hor.3	m3	2,65810	17,08	45,40
7 174101101	Zásyp se zhutněním kolem objektu	m3	2,55000	213,50	544,43
Díl: 3	SVISLÉ KONSTRUKCE				66 576,98
10 311238114	Zed' nos vni 24 PTH P+D P15 MVC	m2	74,01048	857,00	63 426,98
12 317168139	Překlád keram vysoký v 23,8 dl 325	kus	3,00000	1 050,00	3 150,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí				3 350,93
14 978059641	Odsek ven obkl pl >1m2	m2	39,75000	84,30	3 350,93
Díl: 763	Dřevostavby				64 654,08
15 763111314	SDK příčka 100 CW+UW A12,5 TI 60	m2	95,36000	678,00	64 654,08

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - dodatečné stav. práce

Rozpočet	06-0093 R.H	Změna průmyslovou	JKSÚ	Stavební objekt
Objekt	Název objektu		SKP	
PLZ	Technické listy změn		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
W220037	Výstavba objektu pro Regionální technologický institut (RTI)		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Objednatel	Západočeská univerzita v Plzni			
Dodavatel	OHL ŽS, a.s. - Divize 7 České Budějovice		Zakázkové číslo	
Rozpočtovatel	OHL ŽS, a.s.		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Název VRN	Celkem
HSV celkem	0,00	Kompletační činnost (IČD)	0,00
PSV celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
M práce celkem	23 166,45	Oborová přírážka	0,00
M dodávky celkem	0,00	Provoz investora	0,00
ZRN celkem	23 166,45	Přesun stavebních kapacit	0,00
		Rezerva rozpočtu	0,00
HZS	0,00		
ZRN+HZS	23 166,45	Ostatní náklady neuvedené	0,00
ZRN+ost.náklady+HZS	23 166,45	Ostatní náklady celkem	0,00
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	10 %		0,00 CZK
DPH	10 %		0,00 CZK
Základ pro DPH	20 %		23 166,45 CZK
DPH	20 %		4 633,29 CZK
CENA ZA OBJEKT CELKEM			27 799,74 CZK

Popis :

Stavba :	W220037 Výstavba objektu pro Regionální technologický institut (RTI)	Rozpočet :	08-0093_RTI
Objekt :	TLZ Technické listy změn	Změna hromosvodu	
dodat. stav. práce			

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
ELEKTROMONTAZE-SILNOPROUD	0,00	0,00	0,00	23 166,45	0,00
CELKEM OBJEKT	0,00	0,00	0,00	23 166,45	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN		%	Základna	Celkem
Completační činnost (IČD)	0,00	0,00		0,00
Ústřední staveništní doprava	0,00	0,00		0,00
Ústřední přírůžka	0,00	0,00		0,00
Provoz investora	0,00	0,00		0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	0,00		0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	0,00		0,00
Zařízení staveniště	0,00	0,00		0,00
Zřízení výrobní podmínky	0,00	0,00		0,00
CELKEM VRN				0,00

Položkový rozpočet

W220037	Výstavba objektu pro Regionální technologický institut (RTI)
TLZ	Technické listy změn
08-0093_RTI	Změna hromosvodu - dodatečné stav. práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
DI:	620	ELEKTROMONTAZE-SILNOPROUD				23 166,45
3	6207004d	D-Pomocný jímač - jímací tyč AlMgSi, l=2000mm, včetně základny uchycení, držáků, podpěr a izolačních, příchytů	ks	7,00000	922,95	6 460,65
4	6207004m	M-Pomocný jímač - jímací tyč AlMgSi, l=2000mm, včetně základny uchycení, držáků, podpěr a izolačních, příchytů	ks	7,00000	405,00	2 835,00
5	6207005d	D-Pomocný jímač - jímací tyč AlMgSi, l=3000mm, včetně základny uchycení, držáků, podpěr a izolačních, příchytů	ks	8,00000	1 193,85	9 550,80
6	6207005m	M-Pomocný jímač - jímací tyč AlMgSi, l=3000mm, včetně základny uchycení, držáků, podpěr a izolačních, příchytů	ks	8,00000	540,00	4 320,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - dodatečné stav. práce

Rozpočet objekt	09-0093 RTI	Změna vedení trasy kanalizační přípojky	JKSO	Stavební objekt
	Název objektu		SKP	
	Technické listy změn		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
220037	Výstavba objektu pro Regionální technologický institut (RTI)		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Objednatel	Západočeská univerzita v Plzni			
Dodavatel	OHL ŽS, a.s. - Divize 7 České Budějovice		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	OHL ŽS, a.s.		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Název VRN	Celkem
HSV celkem	64 972,18	Kompletační činnost (IČD)	0,00
PSV celkem	204 357,32	Mimostaveništní doprava	0,00
R M práce celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
N M dodávky celkem	0,00	Provoz investora	0,00
ZRN celkem	269 329,50	Přesun stavebních kapacit	0,00
		Rezerva rozpočtu	0,00
HZS	0,00		
ZRN+HZS	269 329,50	Ostatní náklady neuvedené	0,00
ZRN+ost.náklady+HZS	269 329,50	Ostatní náklady celkem	0,00
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	10 %		0,00 CZK
DPH	10 %		0,00 CZK
Základ pro DPH	20 %		269 329,50 CZK
DPH	20 %		53 865,90 CZK
CENA ZA OBJEKT CELKEM			323 195,41 CZK

Popis :

Stavba :	W220037 Výstavba objektu pro Regionální technologický institut (RTI)	Rozpočet :	09-0093_RTI
Objekt :	TLZ Technické listy změn	Změna vedení trasy kanalizační přípojky	

dodat. stav. práce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	FSV	Dodávka	Montáž	HZS
ZEMNÍ PRÁCE PRO HTU A SÍTĚ	36 184,31	0,00	0,00	0,00	0,00
KOMUNIKACE	13 162,28	0,00	0,00	0,00	0,00
Bourání konstrukci	15 625,59	0,00	0,00	0,00	0,00
Vnitřní kanalizace	0,00	72 219,25	0,00	0,00	0,00
Vnitřní vodovod	0,00	126 150,07	0,00	0,00	0,00
Konstrukce zámečnické	0,00	5 988,00	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT	64 972,18	204 357,32	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN		%	Základna	Celkem
Completační činnost (IČD)	0,00	0,00		0,00
Úmostaveništní doprava	0,00	0,00		0,00
Oborová přírážka	0,00	0,00		0,00
Provoz investora	0,00	0,00		0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	0,00		0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	0,00		0,00
Zařízení staveniště	0,00	0,00		0,00
Ztižené výrobní podmínky	0,00	0,00		0,00
CELKEM VRN				0,00

Položkový rozpočet

S:	W220037	Výstavba objektu pro Regionální technologický institut (RTI)
O:	TLZ	Technické listy změn
R:	09-0093_RT1	Změna vedení trasy kanalizační přípojky - dodatečné stav. práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	ZEMNÍ PRÁCE PRO HTU A SÍŤ				36 184,31
1	132201202	Rýhy 61 200cm hor-3 do 1000m3 nezapažené	m3	88,49700	153,72	13 603,76
2	132201209	Přípl. za lep. rýhy 61-200cm hor.3 nezapažené	m3	29,49900	17,08	503,84
3	151101103	Pažení příložné hl. do 8m rýhy	m2	82,50000	72,59	5 988,68
4	151101113	Odstranění pažení rýh hl. 8m příl.	m2	82,50000	38,43	3 170,48
5	162701109	Příplatek za k.d.1km přem. výkopku přes 10km	m3	74,60400	12,13	904,95
6	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	37,30200	8,54	318,56
7	174101103	Zásyp se zhutněním pro podzemní vedení	m3	51,19500	83,69	4 284,51
8	0NC11	Poplatek za skládku - zemina	t	67,14400	68,32	4 587,28
9	162701105	Přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 10 km	m3	37,30200	75,66	2 822,27
Díl:	5	KOMUNIKACE				13 162,28
10	460650141	Zřízení provizorní příjezdové komunikace ze stáv. silničních panelů se šterkovým ložem	m2	16,00000	131,52	2 104,32
11	564861111	Podklad ze šterkodrti tl.200mm do 100m2 ruč.	m2	9,00000	134,93	1 214,37
12	564861112	Podklad šterkodrtě tl po zhut 21cm	m2	9,00000	142,62	1 283,58
13	565151111	Podkl. kamen. obal asf do3m tl f1 6cm	m2	9,00000	251,08	2 259,72
14	573211111	Postřik živič. spojovací z asf. 0,70kg/m2 distrib.	m2	27,00000	14,52	392,04
15	577144221	Asf. beton střednězrný ABS tř.II v pruhu š.přes 3m po zhut. tl. 50 mm	m2	9,00000	252,78	2 275,02
16	577156321	Asfalt. beton velmi hrubý ABH tř.I v pruhu š.přes 3m po zhut. tl. 60 mm	m2	9,00000	272,43	2 451,87
17	599141111	Vyplnění spár živič. záliv.	m	13,50000	49,70	670,95
18	998225111	Presun hmot komun.kryt živičny	t	12,45200	40,99	510,41
Díl:	96	Bourání konstrukcí				15 625,59
19	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 160 mm do stavebních materiálů	ks	2,00000	4 280,00	8 560,00
20	113106241	Rozebr. dlažeb vozovek sil. panel lože jakékoliv aj	m2	16,00000	31,00	496,00
21	113107122	Odstraň. podklad.krytu z kamen. drc. tl.do 200mm do 200m2 kom.	m2	9,00000	28,44	255,96
22	113107122	Odstraň. podklad.krytu z kamen. drc. tl.do 200mm do 200m2 kom.	m2	16,00000	28,44	455,04
23	113107123	Odstraň. podklad.krytu z kamen. drc. tl.do 300mm do 200m2 kom.	m2	9,00000	31,60	284,40
24	460030073	Bourání živičných povrchů tl. vrstvy 10 - 15 cm	m2	9,00000	197,00	1 773,00
25	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	13,50000	103,00	1 390,50
26	979084216	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5km	t	16,00300	64,90	1 038,59
27	979084219	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příp. za dal.5km	t	16,00300	25,96	415,44
28	0NC961	skládkovné suť	t	16,00300	59,78	956,66
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				72 219,25
29	451573111	Lože pod potrubí a obsyp potr. z písku a šterkopísku v olevř. výk.	m3	6,07500	794,98	4 829,50
30	899623161	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C20/25	m3	1,00000	2 710,00	2 710,00
31	0081003	objímka a kotva na potrubí d 160 mm v kolektoru	ks	2,00000	2 460,00	4 920,00
32	0081004	Izolační souprava HL 800/160 pro potrubní prostupy DN 150	ks	2,00000	4 812,00	9 624,00
33	894411131	Šachta kanal.z B.dílů dno oblož.bt. DN do 400 mm bet 0,745	ks	2,00000	5 191,68	10 383,36
34	899104111	Osazení poklopů litinových a ocelov. jednotlivé váhy přes 150 kg	ks	2,00000	517,14	1 034,28

35	C0SPECIFIK6218	Poklop šachtový D400	ks	2,00000	2 621,19	5 242,38
36	452386111	Vyrovn. prstence tř.B7,5 do 100mm v. pod poklopy a mříže bet 0,03500	ks	3,00000	342,73	1 028,19
37	452386121	Vyrovn. prstence tř.B7,5 do 200mm v. pod poklopy a mříže	kus	2,00000	759,00	1 518,00
38	0SPECIFIK6218	Šachtové dno	ks	2,00000	7 412,34	14 824,68
39	C0SPECIFIK6219	skruž 1000/1000	ks	3,00000	2 560,35	7 681,05
40	0SPECIFIK62110	skruž 1000/250	ks	1,00000	998,79	998,79
41	0SPECIFIK62111	konus 1000/600	ks	1,00000	1 495,65	1 495,65
42	59224152	Skruž TBS-Q 1000/500/120/SP	kus	1,00000	1 793,56	1 793,56
43	0SPECIFIK62111.	přechodová deska 1000(600)/200	ks	1,00000	2 980,00	2 980,00
44	452311131	Podkl. desky bet. tř.-zn.II pod potr. otevř. výkop bet 1,00000	m3	0,45000	2 568,46	1 155,81
Díl: 722		Vnitřní vodovod				126 150,07
45	892351111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 200	m	185,30000	16,10	2 983,33
46	892353111	Desinfekce vodovodního potrubí DN 200	m	185,30000	49,80	9 227,94
47	0083001	vysazení odbočky vyříznutím a propojení DN 200 mm	kpl	1,00000	19 800,00	19 800,00
48	0083002	spojka s přírubou Hawle 7993 DN 200 mm	ks	2,00000	13 908,00	27 816,00
49	0083003	přírubové koleno Hawle 8530 DN 200 mm	ks	4,00000	5 532,00	22 128,00
50	0083004	dvoupřírubový kus Hawle 8500 DN 200 mm, dl. 1,0 m	ks	1,00000	10 602,00	10 602,00
51	0083005	přírubový T-kus Hawle 8510 DN 200/80 mm	ks	1,00000	7 110,00	7 110,00
52	0083006	přírubové koleno Hawle 8530 DN 80 mm	ks	2,00000	1 542,00	3 084,00
53	0083007	přírubový přechod Hawle 8550 DN 80/50 mm	ks	1,00000	1 434,00	1 434,00
54	0083008	přírubové šoupě Hawle 4000 DN 50 mm	ks	1,00000	5 876,40	5 876,40
55	0083009	ruční kolo k šoupěti Hawle	ks	1,00000	343,20	343,20
56	0083010	ventil odvzdušňovací přírubový Hawle DN 50 mm	ks	1,00000	9 720,00	9 720,00
57	0083011	spojovací materiál - těsnění, šrouby, matky, podložky	kpl	1,00000	4 926,00	4 926,00
58	0083012	uchycení potrubí	kpl	1,00000	1 099,20	1 099,20
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				5 988,00
59	767Z14	Dodání a osazení schodů v kolektoru, pozink - viz pol.č.Z14	kus	1,00000	5 988,00	5 988,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - dodatečné stav. práce

Rozpočet	12-0093 RTI	Vzduchotechnika - změna	JKSO	Stavební objekt
Objekt	Název objektu		SKP	
	Technické listy změn		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
220037	Výstavba objektu pro Regionální technologický institut (RTI)		Náklady na m.j.	
Objektant			Typ rozpočtu	
Objednatel	Západočeská univerzita v Plzni			
Dodavatel	OHL ŽS, a.s. - Divize 7 České Budějovice		Zakázkové číslo	
Rozpočtovatel	OHL ŽS, a.s.		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Název VRN	Celkem
HSV celkem	0,00	Kompletační činnost (IČD)	0,00
PSV celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
RM práce celkem	144 887,75	Oborová přírážka	0,00
VM dodávky celkem	0,00	Provoz investora	0,00
ZRN celkem	144 887,75	Přesun stavebních kapacit	0,00
		Rezerva rozpočtu	0,00
HZS	0,00		
ZRN+HZS	144 887,75	Ostatní náklady neuvedené	0,00
ZRN+ost.náklady+HZS	144 887,75	Ostatní náklady celkem	0,00
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	10 %		0,00 CZK
DPH	10 %		0,00 CZK
Základ pro DPH	20 %		144 887,75 CZK
DPH	20 %		28 977,55 CZK
CENA ZA OBJEKT CELKEM			173 865,31 CZK

Popis :

Stavba :	W220037 Výstavba objektu pro Regionální technologický institut (RTI)	Rozpočet :	12-0093_RT1
Objekt :	TLZ Technické listy změn	Vzduchotechnika - změna	

dodat. stav. práce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
24 24-M MONTAZE VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARI	0,00	0,00	0,00	144 887,75	0,00
CELKEM OBJEKT	0,00	0,00	0,00	144 887,75	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN		%	Základna	Celkem
Completační činnost (IČD)	0,00	0,00		0,00
Výměstaveništní doprava	0,00	0,00		0,00
Oborová přírážka	0,00	0,00		0,00
Provoz investora	0,00	0,00		0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	0,00		0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	0,00		0,00
Zařízení staveniště	0,00	0,00		0,00
Ztížené výrobní podmínky	0,00	0,00		0,00
CELKEM VRN				0,00

Položkový rozpočet

S:	W220037	Výstavba objektu pro Regionální technologický institut (RTI)
O:	TLZ	Technické listy změn
R:	12-0093_RTI	Vzduchotechnika - změna - dodatečné stav. práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	624	24-M MONTAZE VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARÍZENÍ				144 887,75
5	6241301	Axiální ventilátor TCBT/2-250H V = 1500 m ³ /h, ro = 1,2 kg/ m ³ , dp = 130 Pa, P = 0,24 kW, U = 230/400 V/ 50 Hz, I=0,5A (Zařízení č.13 - Odvětrání čerpadel (m.č. 1.02))	ks	1,00000	15 144,00	15 144,00
6	6241302	Tlumič hluku MAA 315-900 (Zařízení č.13 - Odvětrání čerpadel (m.č. 1.02))	ks	8,00000	3 860,00	30 880,00
7	6241305	Výfukový kus VKS 315 (Zařízení č.13 - Odvětrání čerpadel (m.č. 1.02))	ks	1,00000	460,00	460,00
8	6241306	Výfukový kus VKA 315 (Zařízení č.13 - Odvětrání čerpadel (m.č. 1.02))	ks	1,00000	322,50	322,50
9	6241310	Kruhové potrubí skupiny I - SPIRO - pozinkovaný plech cca 8 m ² (Zařízení č.13 - Odvětrání čerpadel (m.č. 1.02))	m ²	8,00000	668,00	5 344,00
10	6241311	Hluková izolace - desky ORSIL s Al folií o tloušťce 6 cm (Bude izolováno veškeré VZT potrubí podle výkresu), cca 2 m ² (Zařízení č.13 - Odvětrání čerpadel (m.č. 1.02))	m ²	2,00000	287,50	575,00
16	6241401	Požární stěnový uzávěr PSUM-90, 300x215, TPM 006/99.11 (Zařízení č.14 - Odvětrání místnosti EPS + EZS (m.č. 1.18))	ks	2,00000	4 687,50	9 375,00
17	24114	Hlukově izolovaná hadice pr.355 mm 2.NP - Větrání kanceláří (2.14 - 2.19) - přívod	bm	4,00000	171,60	686,40
18	24119	SPIRO 355 mm, vč. 30% tvarovek 2.NP - Větrání kanceláří (2.14 - 2.19) - přívod	bm	4,00000	349,80	1 399,20
20	751511003	Mtž potrubí plech0,6mm+příruba-0,07 (Zařízení č.18 - Větrání kanceláří (m.č. 2.14 až 2.19))	m	14,55000	144,00	2 095,20
21	4298210400	POTRUBÍ 4HR PRŮŘEZ DO 0,07 M2 (Zařízení č.18 - Větrání kanceláří (m.č. 2.14 až 2.19))	m	14,55000	363,00	5 281,65
22	751511022	Mtž potrubí plech0,8mm+příruba-0,28 (Zařízení č.18 - Větrání kanceláří (m.č. 2.14 až 2.19))	m	1,20000	332,00	398,40
23	4298210800	POTRUBÍ 4HR PRŮŘEZ DO 0,28 M2 (Zařízení č.18 - Větrání kanceláří (m.č. 2.14 až 2.19))	m	1,20000	805,90	967,08
24	6242101	Axiální ventilátor HCFT/6-500H V = 3000 m ³ /h, ro = 1,2 kg/ m ³ , dp = 65 Pa, U = 400 V/ 50 Hz, P = 0,25 kW, I=0,5A (Zařízení č.21 - Odvětrání výměňkové stanice (m.č. 1.16))	ks	1,00000	14 532,00	14 532,00
25	6242102	Žaluziová klapka samotízná PER-560 W (Zařízení č.21 - Odvětrání výměňkové stanice (m.č. 1.16))	ks	1,00000	3 016,00	3 016,00
26	6242103	Žaluziová klapka samotízná IRKS 315/60-35 (Zařízení č.21 - Odvětrání výměňkové stanice (m.č. 1.16))	ks	1,00000	2 474,00	2 474,00
27	6242104	Protidešťová žaluzie IWG 315/60-35 (Zařízení č.21 - Odvětrání výměňkové stanice (m.č. 1.16))	ks	1,00000	1 927,00	1 927,00
28	6242110	Čtyřhranné potrubí skupiny I - pozinkovaný plech Čtyřhranné potrubí skupiny I - pozinkovaný plech - cca 1 m ² Spojovací a těsnící materiál - cca 0,3 kg (Zařízení č.21 - Odvětrání výměňkové stanice (m.č. 1.16))	kpl	1,00000	581,30	581,30
29	6242201	Axiální ventilátor HCFT/6-500H V = 3000 m ³ /h, ro = 1,2 kg/ m ³ , dp = 65 Pa, U = 400 V/ 50 Hz, P = 0,25 kW, I=0,5A (Zařízení č.22 - Odvětrání místnosti chlazení (m.č. 1.31))	ks	1,00000	14 532,00	14 532,00

30	6242202	Žaluziová klapka samotížná PER-560 W (Zařízení č.22 - Odvětrání místnosti chlazení (m.č. 1.31))	ks	1,00000	3 016,00	3 016,00
31	6242203	Žaluziová klapka samotížná IRKS 315/60-35 (Zařízení č.22 - Odvětrání místnosti chlazení (m.č. 1.31))	ks	1,00000	2 474,00	2 474,00
32	6242204	Protidešťová žaluzie IWG 315/60-35 (Zařízení č.22 - Odvětrání místnosti chlazení (m.č. 1.31))	ks	1,00000	1 927,00	1 927,00
33	6242210	Čtyřhranné potrubí skupiny I - pozinkovaný plech Čtyřhranné potrubí skupiny I - pozinkovaný plech - cca 1 m2 Spojovací a těsnicí materiál - cca 0,3 kg (Zařízení č.22 - Odvětrání místnosti chlazení (m.č. 1.31))	kpl	1,00000	581,30	581,30
34	6242401	Demontáž, montáž, úprava včetně prodloužení zařízení (Zařízení č.24 - Prodloužení stávajícího VZT (m.č. 1.23))	ks	1,00000	2 400,00	2 400,00
35	767995106	Mtž atypická zámečnická kce -250kg (Podpurný rám pro výhledovou klima jednotku - 3ks)	kg	210.00000	23,40	4 914,00
36	13380525	Tyč ocel-I 11373 označ.průřezu 140 (Podpurný rám pro výhledovou klima jednotku - 3ks)	t	0,21000	19 642,00	4 124,82
37	789412121	Žáro střík zařízení členit Zn 40um (Podpurný rám pro výhledovou klima jednotku - 3ks)	m2	7,37203	325,00	2 395,91
38	24131	MONTÁŽNÍ, ZÁVĚSNÝ, TĚSNÍCÍ, A SPOJOVACÍ MATERIÁL	%	1,00000	1 244,19	1 244,19
39	24132	MONTÁŽ VZT	%	8,00000	1 244,19	9 953,52
40	24133	DOPRAVA	%	1,00000	1 244,19	1 244,19
41	24134	KOPLETAČNÍ PŘÍRÁŽKA	%	0,50000	1 244,19	622,10